各 位
（財）財務会計基準機構会員

平成 １８年 ４月 ２４日

株式会社 栗本鐵工所

５６０２（東証・大証第一部）

コーポレートセンター

経理ユニット長 小島 眞也

TEL (０６)６５３８－７７２４

１．平成18年3月期（個別）業績予想数値の修正（平成17年4月1日～平成18年3月31日）
（単位：百万円）

２．修正の理由

以 上

会 社 名

コ ー ド 番 号

問 合 せ 先

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、最終の業績

908

300
680

380

は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

その結果、当期純損益につきましても前回公表値を上回る６８０百万円の当期純利益となる見込みであります。

なお、連結業績予想数値につきましては、現在精査中であり５月中旬に発表する予定であります。

△ 2,200
△ 1,780

420

-

81,500
81,400

△ 100

△ 0.1

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

売上高はほぼ予定通りに推移する見込みでありますが、経常損益につきましては、各種コストダウンに注力した結

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ）

前期実績（平成17年3月期） 86,639

126.7

1,481

最近の業績の動向を踏まえ、平成１８年３月９日に公表しました平成１８年３月期（平成１７年４月１日～平成１８年３月

３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

通期業績予想の修正に関するお知らせ

果、平成１８年３月９日公表の２，２００百万円の経常損失が１，７８０百万円の経常損失となる見込みであります。

－ 記 －

売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
（ 平 成 18 年 3 月 9 日 発 表 ）